ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

             16.05.2023        224-ПА

О внесении изменений в состав комиссии по оценке ущерба

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

на территории Асбестовского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Асбестовского городского округа

от 30.06.2020 № 377-ПА «О создании комиссии по оценке ущерба

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

на территории Асбестовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьями 27 и 30 Устава Асбестовского городского

округа, администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по оценке ущерба от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на территории Асбестовского городского

округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского

округа от 30.06.2020 № 377-ПА «О создании комиссии по оценке ущерба от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории

Асбестовского городского округа»,  изменения, изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

Асбестовского городского округа                                                       Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

Приложение

к постановлению администрации

Асбестовского городского округа

от 16.05.2023 № 224-ПА

Состав

комиссии по оценке ущерба от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера на территории Асбестовского городского округа

Линич

Линда Евгеньевна

-

заместитель начальника отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации

Асбестовского городского округа, председатель

Комиссии

члены  комиссии:

Егорова Галина

Петровна

 - инженер по организации эксплуатации и ремонту

зданий и сооружений Муниципального унитарного

предприятия «Горэнерго» Муниципального

образования город Асбест

Зубкова

Любовь Васильевна

- начальник отдела заказчика – застройщика

Асбестовского муниципального бюджетного

учреждения «Центр обеспечения деятельности

учреждений системы образования» Асбестовского

городского округа

Королева

Анна Анатольевна

- инженер отдела контроля за дорожной

деятельностью и благоустройством, капитальным

ремонтом и состоянием жилищного фонда

Асбестовского городского округа Муниципального

казенного учреждения «Управление заказчика

жилищно-коммунального хозяйства города

Асбеста»

Семейкина

Ирина Владимировна

- начальник отдела строительства Управления

архитектуры и градостроительства администрации

Асбестовского городского округа